Versorgung
Leistungsaufnahme
Anzeige
Eingang
Genauigkeit (25 °C)
Toleranzband (0...50°C)
Ausgänge
Transmitterspeisung

- Anzeigenhelligkeit und -filter einstellbar
- Passwortschutz
Bestellschlüssel
Anschlussschaltbild
Anzeige und Regelung der Temperatur in Lebensmittellagern
REL 1
REL 2
HeizungKühlung
Pt 100
RS-485
PAC T 5-N1-N118 -1 -1- -XXX X XX
Klimanlage
Versorgung:
:
V AC
3
4
24 AC/
85 ...260V /DC
V       DC
:
Temperaturanzeige
IR Fernbedienung
Zubehör
IR Fernbedienung PMT-15
Ausgänge:
:
: REL
: OC
0
1
2
kein Ausgang
2x
2x
: 1x REL + 1 Stromausgang
: 1x OC  + 1 Stromausgang
9
A
Anzahl der Ausgänge:
0
2
O enption :
:
keine O00 : ption
08
-2
Betriebstemperatur
...0   50°C
Eingänge:
:3